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tfalt. hogy a hatalmas csukott 'Bulck" 
amelyben négy detroiti Ötletember 
Olt amerikai turisták megrögzött mó
kásaként körülbelül bátrán mérföl
det vágtában belerohant a lovas ko
csiba. Aa óriási erejű tökéé a kocáit.

más lábra dobta előre
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■ Agapita Pag* who Istsr on took up a
: permanens restoenc* tnsrs ni nveo 
f-at Kaposvár far tea yaere, aeqelring
ja falrty 
' garlaa

VACZEK LAJ08NÉNAK ITdLTE A WILLIAMS-TAYLOR IRODALMI 

DIJAT A KANADA tS AMERIKA ELISMERT SZAKTEKINTÉLYEIBŐL
Járány, Ban-
Wagner-Jau- j lovat mintegy
Hopldns etb ‘ “ ,utó *» ronce»4 »ulódv* repült 

Ina árokba.

1931-ben újból esedékes lest ■ Laveran, Ehrttck 
a Nobel-dlJ és értesülésünk sze - ting és MacLed* 
rlnt az orvosi tudomány Nobel- regg. Erykmann éi 
dijára ezúttal a világhírű ma- A 30 év alatt egy tlen magyar

(TO BE CONTINUED!)Iad
ALAKULT BIRALOBIZOTTSAO

A lapzártakor érkezett montreáll összegyűlt Irodalmi aldkalöaágak a b* 
lapok ismét agy olyan örömhírt Jelen küldött rengeteg pályázat közül Vé
tenek a kanadai magyarság számára, ezek Lajoané "Valóé ef Mlchael and 
amely felett lapunk olvasóinak Is meg Miké” elmti magyar tárgyú elbeszálé 
teli állnlok egy pillanatra. A Rltz- sót ítélték a legjobbnak.
Carlton szálloda úgynevezett király- A montreali fökenzulitue főiroda 1- 
termében hatalmas közönség gyűlt gazgatójának nejét ért kitüntetés any 
esze múlt kedden este, hogy lélek- nyival Inkább érdekelheti a magyar- 

zetvleazafojtva lesse a Wllllame-Tay- sígot, miután azáltal Kanada legna- 
or Irodalmi díj bírálóbizottságának gyobb városának vezető körei nem
eién tését. Montrealban ugyanis élénk csak meghajoltak az elbeszélés ma- 
zellemi élet folyik ée a társadalom gyár tárgyának szépsége előtt, hanem 
egjobb erői Igyekeznek azon, hogy a ugyanakkor egy magyar Irénének ítél 
anadai irodalom ée művészetek alap ték oda a Wllllame-Taylor dijat. Már

e bírálóbizottság le a legismertebb
Nem egyezer Irt már a Kanadai angol, amerikai és kanadai szakértők 

1 agyar Újság a montreali magyar mű bél állott, a díjkiosztás alkalmával pe 
vészek sikereiről, sőt még a múlt év dlg a montreali közélet nem kisebb 
"olyamán megemlékeztünk arról, hogy befolyású vezéralakja, mint Fabre Sur 
így amerikai folyóirat elfogadta köz- veyer kúriai bíró elnökölt e fejezte ki 
éere Váczek Lajoené novelláját, elismerését a kanadai magyarság *- 

Most azonban kanadai magyar szem- ■ gylk vezető szellemének az ország Iro 
ontból ennél le több történt. A ment dalmi élete terén kifejtett értékes 

reall “Daily Star” valamint a “Oa- j munkásságáért. 
ette" cikkei szerint a Rltz-Carltonban

Ezeerpta ef M artlcle reprleted frem
. „ , , _ Stltslngrrt az autó hűtője kapta

gyár professzort. Korányi Sán- származású tudós a most up- t*u a koponyáját és meiiusát teljesen
dórt is jelölik. Az erre vonatko- salai egyetemi ti tár Bárány azét zúzta. Az egyik lő azonnal meg
zó átirat már meg is érkezett kapta meg az orvé I Nobel-dijat dA*18" * m4sl" súlyosan meg

Amint a nszr anzoi isnokhöi ni Budapestre és Korányi Sándor amely nemcsak jutalomdíj íí ?ul6ben e"
Amint a nagy angol lapokból d- . . . |.. , J L . ' lók közül könnyebb suzódáeon kívül

Klngdem ef Bt. SZephen, In the elgh vaaauk, Kanada külképviseletei közül j eddigi összes tudományos mun :sszege, hanem ti lományos Je egyik u!ainak „m t6rt#nt kQ16oö.
tles and the Üde reaehed Ite sem* ln'» londoni fömegblzottl hivatal kerül j kálról kérnek felvilágosítást, j len tőségénél fogvi is a legna- «ebb baja. dacára annak, hogy
the flret yeers ef the tweotleth een » legtöbbe, még pedig 117 ezer dollár Korányi Sándornak a veséről ̂ yóbb orvosi kitüntetés tóban kiürített pálinkán üvegek vol-
tury The flrst mtmlgrint^sM nrie, •>» f‘7°tin következik • washingtoni -w müve ul korszakot uk * D,m ls tagadták, hogy a szeren

nyitott a belgyógyászat tudo-!^ arra, hogJ. a ^dljat ez- Zménit^'mra- 6r4'“

Ing eentree and mining districte ef "léssel ■ mányában s az egész világon jt»al a magyar Orvosi tudo-
the Eset and Mlddle WeeL daapita the i A kM#" rrTr * c#lre "'küldött pár nagy feltűnést keltett. j mány képviselője kapja meg és
fsat that moet ef them had been fa,. T^tk£^‘“££ A lefolyt 30 év alatt 18-an tedig. mint a jelélésekből látha-

niért kerül a londoni fómegbiaotu hl- kapták meg az orvosi Nobel-dl- tó, az egész tudományos világ 
rotál fenntartása többe, mint akár- jat, közöttük, Behring, Koch. képviselőinek javaslatára.

" Dy **• nana ef ths u-1msfytk más külképviseleté. Végül Is
hited States, at leset ae agrlcutturil

the éöth Amttveroery Album ef the 
“NORTHWEST REVIEW" I Sokbe kerül Kanada 

londoni képviselete
de te emlgrate frem the theu-
•and-year-eld Hungary, cellád the

aa au-

:

A helyszínre érkezett rendőr a- 
ionban azt állapította meg, hogy több 
fogyhatott el, mint egy liter a nem 

1 gy órával, de talán akkor is ittak, 
amikor belehajtottak a kocsiba. fis 
hogy milyen különösek néha a földi 
lgai*ág!>iotgáItatás utjai, arro szolgál 
Ion például at. hogy a harmadnapra 
megtartott bírói tárgyaláson mind a 
négy amerikait felmentették aszal, 
hogy mint turisták “permit "tel ren
delkeztek s így vehettek Italt.

alt megvessék.
la thelr éld csuntry.

kiderült, hogy aa angol világbirodalom
geeaip aettlemente ere cencemed, wse fővárosában sokkal nagyobb Kanada 
rsaliaad In Western Canada. The éld-, kereskedelmi forgalma éa ennek tud
nál ef theee aettlemente. Kapeevár byjbaló be a kiadási többlet I*.
neme, le Merted la the Kast Central

■

VERSENY A KANADAI ANYÁK KÖZÖTT
A kanadai mamák — mint az van bőségesen idejB, hogy a ver 

egyik angol lapban olvassuk — seny lejártáig az eddiginél is na 
érdekes versenyben állanak egy gyobb eséllyel vonttibasson fel. 
mással 1926 óla és ez a ver- Most azonban

ellenfelet fedeztek fel 
Brown nevű nagyvenkét éves 
asszony személyében, aki ki
mutatta, hogy házasságának 
eddigi huszonkét esztendeje a- 
latt huszonhat

A londoni fómegbizotti hivatal költ 
pert ef the prevlnce ef Saeketchewsn ségvelése különben a követ késők épen 
nerth ef the Qu'AppeD* Velley, in the -isslik meg: m fómegblsott évi ilzetéee 
Esterházy dietrlct It wse feunded In til,ooo. a titkáráé $7,000. 14 állandó 

by Ceunt Raul Esterházy, a hivatalnok $30.340, ti Idöaaakl tlaatvl 
sclen ef the femeue Esterházy fémé -elő $11,4*9. lakbér éa utaaásl költség ' 1936 végéig fog tartani,
ly, ont ef the eldest and Hcheet in Ul,eoo, újságok előfizetése $i,6l#, 1926-ban meghalt Torontóban

egy Charles MUlar nevű ügy
véd aki nagy vagyonából 750 
ezer dollárt végrendeletben, an- 

-.^1 valókra pedig alig száz dollárt kői nak a kanadai asszonynak ado-
„ -m ; ölt mull évben Kanada londoni fő- MŰHIBA,

Mivel szemtanú csak a szembejö
vő autó vezetője volt, aki a sötétre 
való hivatkozással azt vallotta, hogy 
nem mert biztosan állítani, hogy túl 
sebesen hajtottak-e a pállnkagóztöl 
hév ülő amerikaiak s viszont a szeren 
csétlen farmerrel szemben a bíró rend 

ivüli súlyosbító körülménynek vet
te, hogy kivllágitatlan jármüvei ha*

<<.Z

LEGÚJABB HÍREKegy
: nostak öltség $1,614, távirati éa tele

in ebtalnlng the per-, önköltség $6.100 évente. Megtudtuk 
azt is a Jelentősből, hogy ünnepélyes 

i alkalmakkor keesorukra $36X1. borra

KÉTSZÁZ ONTARIOI FARMER KÜZDÖTT EOY EMBERÉLETÉRT, 
amikor egy Ord nevű munkás felett beomlott egy kút Ouelph mellett. Aa 
llat-halál között lebegő embert csak félnapi megfeszített munka után tüd
ők megmenteni siyrult helyzetéből.

He
mlgslen ef the Federol Government

Help *f the Canadtan Pacific ’tdt a főúton. Ai amerikaiakat így
-ljet marconi FELFOGHATATLAN RADIÓHULLAIM^^^^^^^

resztül-] asul font esztendejében. I "■•ÜV «ko. hullámait SE íílomKek f.ffogh.srtk A, uj taMfmdnynatrvi.gr
A fenti szomorú eset is világosan 

mutatja, hogy aki ügyesen jár-kel az 
Átsüt tyanhat a félig nedves Onüuló- 
ba s telesziva magát gugyival, ba 
‘ónkre is sllányit egy jámbor “bo- 
hung“ farmert — mint aki jól végez- 
e dolgát haramehet Uncle Sam 
sontsrársz országába. Még gyorsan 
s hajthat hazafelé, mert ö kiváltai 

*os lény —■ hisz amerikai — másrészt 
íogy még részeg fővel részt vehessen 
setleg egy megyei gyűlésen, ahol egy 

csomó újabb italfináncnak a műnk*
>a állítását segit megszavazni, mert 
A a törvénytisztelet: még az Egye

sült Államokban Is.

BZÜ-
■kro: VI

li
6 ■ 1 letben vannak. Csak a végren-

Egészen a legutóbbi Időkig delkező ügyvéd halála óta öt 
egy Bamato nevű olasz szár-1 gyermeket hozott vUágra. VI- 
mazásu asszony vezetett, aki lágos, hogy Brown asszonynak

Rallway company, that the flret tett- 
lera ehould enjey alt klnde ef faclli- 
tiee until they could stand on thelr 
ewn fsat; I* pertlcular, they should

jövőt Jósolnak — különösen egy esetleges háború esetén.
KÉT MUNKANÉLKÜLIT TÖBB HÓNAPI FOGHÁZRA (TELTEK Win

nipegen, miután hamis adatokat vallottak be, hegy a várostól élelmeidet kap
hassanak. A bíróság megállapította, hogy volt megtakarított pénzük, tehát 
nem voltak Jogosultak segélyre • különben is hamis esküt tattok, amit szigo
rúan büntet a törvény.

ÉHEZIK EGY EMBERBARÁT TORONTÓBAN, aki nem kevesebb, 
nint 47 esetben adta vérét orvosi műtétek alkalmával embertársai aaámára. 
k 31 esztendős angol munkanélkülitől legtuóbb már nem vehettek várt a 
irhásban, annyira la volt gyengülve.

FELAKASZTJÁK A CSALADIRTÓ UKRÁNT, aki — mint megírtuk— 
iktóber 22.-én öt emberéletet oltott ki az Edmenten melletti Smoky Laké e- 
:ylk farmján. A 47 ívea Györgye Dwenrnycsuk február 11-ón hajnalban bl- 
tófira kerül a Fort Saekatchewan-i fegyházban, hacsak kegyelmet nem kap, 
írni nem valószínű.

MEZOLDATTAL HŰTÖTT AUTOMOBILOKKAL kísérletezik Pzttar- 
lon eeekzteenl egyetemi tanár. Egy rész farrá vízbe két rész mézet és agy 
quart faalkeholt keverve Igen Jó eredményeket ért el a legnagyobb hidegek
ben la.

ARANYAT AKAR MOSATNI A 
MUNKANÉLKÜLIEKKEL

A* edmontoni munkanélküliek e- j még csak harminchét éves, de is sűrűn lehettek Ikrei. A ne- 
«rlk gyűlésén KeUlor városi tanács-imáris húsz élő gyermeke van. mes verseny mindenesetre 1936

fér Ma project ameng the Hungárián* lenek ki n Saskatchewsn folyó part- *** ■ A fiatalasszonynak még | is várhatók. 
ef the United State*, the flret centin- Jára — aranyat mostni. Sserlnte na 
Sert ef preepectlve eettlera, thlrty- ponté bárom dollárt "könnyen" meg- 
flve famlllee le all, eoeducted by keresbetnének esen módon. Akt a- 
Ceunt Esterházy and Lerd Mount Ste- ionban nem árulta el. hogy mit csi
páén, arrlved at Whltewood In Jwly nálnának e munkanélküli araaymosók 

and aettled a beüt twenty-flve tarosáig, mintán Jelenleg a Sashatche 
mlloe nerth ef the rallway at a epet wan folyó alaposan be van fagyva.
afterwarda nemed Kaposvár, te com- úgyhogy nincs aa a városi tanácsnok. Már régen beszélnek arról, karják ugyanezen célra kihasz- 
mements a city In Hungary- áranyat tudna mosni belőle. hogy valamiképen ki keltene nálni és egyesek szerint nem le-

Anether group ef a be wt twenty fa használni a jelenleg teljesen hetetlen, hogy akár Manitobáig
«Ttat;! VANCOUVER FORGALMA olajmetok, is elvezessék ezt az értéke, ter-

aprlego ef ISSS Thelr indemltable FELÜLMÚLTA MONTREALÉT Y * *' m4slet' kincset. Amennyiben
coerago and energy rovlvod alumher badba omlik. Azt szeretnék el- nem sikerülnének a kanadai ki-
ing hopee and savód the celony frem A* alig néhány évvel ezelőtt émi, ha saskatchewani na- sérletek, valószínű, hogy né- 

Theoo lator cemers may úgyszólván teljesen kihasználat gyobb városok gázszükségletét hány év leforgása alatt a Mon- 
be regarded aa the new feundero « lan Vancouvert kikötő hovato- és az ipartelepeket látnák el ez- tana állambeli gázt fogják beve Hivatalos jelentések szerint

vibb Kanada legetoő kikötőjé- zel a természetes gázzal. A terv zetni a préritartományok terüle az ottawai és tartományi kor-
Theae setti.r, wer. .im^t pen- vé lépett 8,6 1930-ban már fe-j kivitelének legnagyobb akadá- téré az élelmes és főleg pénzzel mányok által alapított “Farm

hltoea, enjoyod no edvantagee what- lül te mu,ta Montreal kikötőjé- lys, hogy a rfáz vezetéséhez rendelkező amerikaiak, noha Loan Board" megalakítása, az-
•ver frem the Rallway company: ho-jnek forgalmát úgy a beérkező szükséges csőhálózat kiépítése itt Kanadában is van éppen ele- az 1629 május óta kereken öt- 
aidoe, they arrlved in a seoeon when hajók, valamint azok tonnatar- több millió dollárt venne igény- gendő gáz, még pedig a szakér- millió dollár kölcsönt folyósi-

• talmira nézve. A múlt év folya- be, amit jelenleg nem tudnak e- tők szerint nem kevesebb, mint tott a hat tartomány gazdái ri
mán ugyanis a Montreálba ér- lóteremteni az érdekeltek. (vagy harmincezer esztendőre e- szére. Nem kevesebb, mint 3, 
kezett 1,179 tengeri gőzössel | Évekkel ezelőtt egy amerikai legendő. 153' farmtulajdonos kért ezen

•roller euertieee. szemben 1,195 érkezett \ ancou társaság szerette volna birtok-; Időközben az ország sorsával utón kölcsönt, azonban csak 
Thoir progres* wae etow, tart pőréié- \erbe, melyek összes rákomé- bevenni a délalbertai gázfölde- foglalkozó lakosság felháboro-11388 esetben találták indokolt-
** JlZlfTZ ny* 4,500’8°2 t0nn* VOlt * Mont ée bár ekkor biztosítva lett dására már ki is küldöttek egy nak a kölcsön folyósítását,

taeedrat of uw rouwsu, maiban kikötött hajók 4.434, volna a gfaterütatok kihozná- szak értékből álló b,zotUágot, ,-
589 tonnányi rakományával.

get frem# hsuoss, farm equlpment
atock and evőn fesd supliss; all aa a

SASKATCHEWANBA VEZETIK 
AZ ALBERTAI OLAJGÁZT?

Babanes Ferenc.

ötmillió dollárt 
kölcsönzött a Farm 

Loan Board

KICSINY LAJOS első, NAGY LAJOS második ée DUDÁS EKIB Sir- 

maiik dijat nyert Kelen Sándor sorsolásán. A montreali magyarság 
nagy érdekűdéit felkettő esemény alkalmával Kutasey fékeeiylátdUpkr 

képviselte a kői kép viseleti hatóságot, míg a Whlte Lajos szívességébe be
küldött távirat szerint tanukén^ Horváth Ernő, Dr. Jénáé ée Laknor Jézaef 
szerepeltek. Nagy számmal Jelentek meg a montreali magyarok le azonban 
kevés szerencsével, amennyiben Rosedale, Albertéba vándorolt az elad, Roth- 
well Minto, New Brunewlckba a második és Torontóba a harmadik dij.

KÉTEZERÉVES KIRÁLYI CSONTVÁZÁT TALALTAK Írország Cár- 
rick városa mellett a Shannon folyó völgyében. Ugyancsak értékes műkin
cseket fedeztek fel a sir mellett, mely érdekes fényt vet az akkori állapo
tokra .

is

i

V.

ehe*ce, te 
They tart te ertfer cfad

MEGKEZDTÉK EZER VASUTIKOCSI ÉPÍTÉSÉT Ontertó magyar, 
'akta Hamilton városában. A CNR vasúttársaság köael hárommillió dollárt 
számit költeni erre e célra, hogy ezáltal le enyhítse a munkanélküliséget.

A FAMEREK EGÉSZ HADA VETTE ÜLDÖZŐBE azt aa Ismeretlen 
merénylőt, aki Ontario Bt. Catherlnes városának határában Igénybe vette 
egy farmer vendóglitáeáL majd minden ek nélkül rilótt óe megsebesítette, 
á hatóságok egy megrögzött gonosztevőre gyanakszanak.

EGÉSZ SABKATCHEWANBAN NAGY AZ ELKESEREDÉS, miután 
óderült, hegy a választások alkalmival egyes helyeken szabálytalanságokat 
követtek el, sőt például Eelevenben hamisított szavazatokkal segítették győ
zelemre a konzervatívok jelöltjét.

HINDU TISZTEKKEL CSERÉLIK FEL az Indiai hadsereg Jelenlegi 
angol vezetőit, amint azt Themaa angol gyarmatügyi miniszter az Indiai 
konferencián bejelentetteEzáltal arról akarják megnyugtatni a hindukat, 
hegy Angliának nincsenek Indiával kizsákmányoló és hódító céljai.

HAT AMERIKAI MUNKÁST TEMETETT EL a közelmúltban a 
Cochrane, Ontario melletti alagút beemló kőtörmeléke. Az Abltibl folyó vil
lamos erőtelepéhez vezető alagutban kanadai munkások már hetekkel ez
előtt megtagadták a munkát, mert beemIáétól féltek. — Mert Callfernle Li
viimére városa mellett temetett el 15 embert egy alagút ahol hénapekkal 
ezelőtt 12 munkáét robbantott fel a dinamit.

BANKRABLÓ BANDITÁK GARAZDALKODASAT Jelentik Mentreál. 
bél és Calgary bél egyaránt. Míg Montrealban a Royal Bank of Canadát rö
vidítették meg Ismeretlen revolvere* támadók, Calgaryben |790 volt a zsák
mány, de félórán belül az la mekerült a betérőkkel együtt. „

A TORONTÓI VILLA MOSVA SUTÁK alkelmazettal úgy határoztak, 
rogy fizetésük két százalékát a munkanélküliek segélyezésére fordítják A 
megértő gondolkodású vlllemeevaautaaok ezáltal legalább 19,000 dollárt for
dítanak havonklnt erre az emberbarát! célra.

; henger and
ether prlvatiend. Bút thla Old nőt dte->

them te

Arra való tekintettel azonban 
tása, a dolgot nem lehetett nyél melynek az volna a hivatása, hogy legutóbb olyan súlyosra 
beütni, miután a kanadai törvá- hogy megtalálja a feleslegesen fordult a gazdák sorsa, hogy jó
nyak nem engedik meg, hOjgy a elpocsékolt gát gazdaságos fel- formán mindannyian igénybe 
természeti kincseket más or- használásának módját. Jelenleg szeretnék venni az állam segit- 
Fzágok használják ki, az ameri- ugyanié a feltörő gáz egy cse-jságét, megbízható helyről szer
kai érdekeltségek pedig az E- kély hányadából gazolint fi no- zett értesüléseink szerint a 
gyesült Államok északnyugati mitanak. azonban rengeteg vész Fram Loan Board-ot meg fog- 
részét akarták volna ellátni az kárba, ami nemcsak egészségi ják szüntetni, miután az állam- 
albartai gázzal. I szempontból, hanem Kanada su kincstárnak nincs módjában

Legújabban az Edmontontól lyos anyagi helyzetét tekintetbe több kölcsönt folyósítani. 
északnyugati irányban elterülő véve sem engedheti meg.
Kineella környéki földgázt a-

tay •art thero hegen a tlme ef

:l"í“'$» fer them e^the yAGYAR0K ,s LATTAK A
llagee. Bút tutaj ! «COCKRANEI "FÜZÉT «

** **** i Még -ezérl első számúi*bán 

megemlékeztünk arról a rette
netes tűzről, amely teljesen el- 

•fagi" »"<, hamvasztotta Cochrane. Onta- 
ce, by rió egyik szállodáját és tizen- 
** ,he: egy emberéletet követelt. Az

óta Gyula József tudósítónk 
tekéén* large, Drtftwoodról értesített a ka 

. tasztrófa borzalmairól, melyet 
*• ^ a vonatról nézett végig. Pdnto 

san még ma sem tudták megál
lapítani a bolttáégett lakók név 
sorát, miután a szállodának a 
vendégekre vonatkozó Írásai is

odaágtek. Annyit márts w* 
tak. hogy a mély- 
elhelyezett on unka-

*
*

''B erty theee rt eecu-

tor
*r

and tor thta t
í ■ KANADABA 18 JÖNNEK 

OUKOBOROK7. The

Haláír aszabdalt ah egy farmert 
az országúton

Veregin, a ásnedel dukoborok lát
ható feje. mint azt annakidején mez 
Irtok, tárgyalásokba keiden a mezt 

I kői kormánnyal arra vonatkozólag. 
hogy egymillió iker földet adjanak el

I

EDWARO ANGOL TRÓNÖRÖKÖS fivérével együtt repülőgépe* Bpa- 
nyolorsz#gb» érkezett, ahonnan a hét végén száll hajéra Délamerlka felé. 
A walesi herceg utazásának kimondott célja, hegy a tata ée kanadai Iparcik
kek részére újabb piacét biztosítson a délamerlkal államokban

DBLALBERTABAN ARATTAK EB CSÉPELTEK A FARMEREK, alig

Delhi ontarké községtől egy mér tette meg hasonló körülmények kö
ött s ígyvery Jutányos áron Chlhuahua tartomány

rt e mit hét egy estéjén agy hát követ
izére Állítólag a tárgyalások csak

bátyja farmjára Síitáin Egy közeledő autó rendkívül erős ít az enyhe éghajlatáról Ismert KeSetkanadát rettenetes hóviharok 5• hát a lé •faiykévéféhen aa ut Veregln 
patt a végig. A Rocky köteti lejtőin az Időn küí 

járás ás így wltjrtrkss veit a farmereknek az
az atV és enyhe ez Méhen B tűz vek a fél
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